

Urland ApS

Kigkurren 8 A, 1. sal
2300 København S

CVR-nr. 35 38 23 48

Årsrapport for 2016

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19. april 2017

Christian Achermann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af konsulentvirksomhed indenfor bygge- og anlægsbranchen, herunder landskabsarkitektur, planlægning samt miljøundersøgelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 404.649, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 176.488.

Grundet underskuddet i 2015, var virksomheden økonomisk presset og ledelsen besluttede derfor at strategien for 2016 var, at have hovedfokus på den økonomiske indtjening.

Ledelsen finder årsregnskabet tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.642.560	1.086.922
Personaleomkostninger	1	<u>-2.084.709</u>	<u>-1.727.390</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		557.851	-640.468
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-30.000</u>	<u>-30.000</u>
Resultat før finansielle poster		527.851	-670.468
Finansielle omkostninger		<u>-8.845</u>	<u>-8.402</u>
Resultat før skat		519.006	-678.870
Skat af årets resultat	2	<u>-114.357</u>	<u>207.022</u>
Årets resultat		<u>404.649</u>	<u>-471.848</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>404.649</u>	<u>-471.848</u>
		<u>404.649</u>	<u>-471.848</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		30.000	60.000
Immaterielle anlægsaktiver		30.000	60.000
Deposita		62.590	22.247
Finansielle anlægsaktiver		62.590	22.247
Anlægsaktiver i alt		92.590	82.247
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		247.882	52.304
Udskudt skatteaktiv		71.515	185.872
Selskabsskat		8.000	0
Tilgodehavender		327.397	238.176
Likvide beholdninger		484.495	0
Omsætningsaktiver i alt		811.892	238.176
Aktiver i alt		904.482	320.423

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		120.000	120.000
Overført resultat		56.488	-348.161
Egenkapital	3	<u>176.488</u>	<u>-228.161</u>
Banker		0	68.254
Gæld til tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Anden gæld		677.994	430.330
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>727.994</u>	<u>548.584</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>727.994</u>	<u>548.584</u>
Passiver i alt		<u>904.482</u>	<u>320.423</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.756.417	1.530.255
Andre omkostninger til social sikring	24.671	22.802
Andre personaleomkostninger	<u>303.621</u>	<u>174.333</u>
	<u>2.084.709</u>	<u>1.727.390</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>114.357</u>	<u>-207.022</u>
	<u>114.357</u>	<u>-207.022</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	120.000	-348.161	-228.161
Årets resultat	0	404.649	404.649
Egenkapital 31. december 2016	120.000	56.488	176.488

Selskabskapitalen specificerer sig således:

80 A-anparter á kr. 1.000	80.000
40 B-anparter á kr. 1.000	40.000
	120.000

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016	2015	2014	2013
	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2016	120.000	120.000	80.000	80.000
Tilgang i året	0	0	40.000	0
Selskabskapital	120.000	120.000	120.000	80.000

4 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået en lejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Forpligtelsen for opsigelsesperioden udgør 40 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Achermann Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.